GSVBW Mitgliedsvereine

- nach PLZ geordnet -

Fur die Aktualitat der Daten der nachfolgend aufgefiihrten Vereine sind
die genannten Vereine verantwortlich.

Der Landesverband veroffentlicht hier nur die ihm durch die Vereine zur
Verfugung gestellten Informationen.

Verein Kontakt PLZ Telefon Email | Homepage
SSG Beerfelden e.V. Breidinger, Gunther 164743 |06068-1286 Email
Ensheimer Groltkal.schiitzen '01 Uecker, Uli 66271 |06805-615685 | Email
SSV Neckarau 1900/09/51 e.V. 68199 Email www
Mannheimer Western Shooter e.V. [Englénder, Gerhard 68307 0621-771885 Email
KKS Plankstadt 1927 e. V. 68723 Email WWw
Core Guns Shooting Club e.V. Ataseven, Erdal 68782 015906239418 | Email
SG Leimen e.V. Rupp, Martin 69181 Email WWW
SVgg Eppelheim e. V. Richter, Axel 69210 06221-700790 | Email
SSV Angelbachtal Bracht, Andreas 69242 Email WWW
G.P.S Desnica, Mile 70190 Email
NSG Stuttgart e.V. Bottger, Martin 70195 [0711-8893650 | Email WWW
SLG Bundeswehr Stuttgart Brummer, Ingo 70339 01727307270 | Email WWW
MSS der SG Stgt.-Vaih.1926 eV Keck, Steffen 70435 |0711-874594 Email WWW
Spartan Armament Gun Club e.V.  Schimmel, Bjorn 70435 017624645515 | Email WWW
SG Cannstatt e.V. 1848 Mayr, Markus 70734 Email WWW
SSG Stuttgart e.V. Pfligner, Steffen 70173 0711 293910 Email
Ehemalige Soldaten e.V. Treiber, Joachim 70771 0711-7540877 | Email
Grosskaliberfreunde Filderstadt e.V. |Desnica, Mile 70794 Email www
PEW PEWers Schertle, Ronald 70839 Email



mailto:GBreidinger@t-online.de
mailto:r.schertle@gmail.com
http://www.g-k-f-filderstadt.de/
mailto:mile@desnica.eu
mailto:joachim.treiber@t-online.de
mailto:training-ssg@t-online.de
http://www.SG-Cannstatt.de/
mailto:sgic_mayr@gmx.de
http://www.sa-gc.de/
mailto:admin@spartanarmament.org
http://www.SGi-Stuttgart-Vaihingen.de/
mailto:u360003@stuttgart.de
http://www.slg-stuttgart.de/
mailto:slgbw-bds@ib-viskom.de
http://www.nsg-stuttgart.de/
mailto:OSN@NSG-Stuttgart.de
mailto:mile@desnica.eu
http://www.ssv-angelbachtal.de/
mailto:naturbursche1983@yahoo.de
mailto:ajr-richter@gmx.de
http://www.sgleimen.de/
mailto:bds.sgleimen@gmail.com
mailto:erdal@core-guns.com
http://www.kks-plankstadt.de/
mailto:info@kks-plankstadt.de
mailto:vorstand@mannheimer-western-shooter.de
https://ssv-neckarau.de/
mailto:kontakt@ssv-Neckarau.de
mailto:u-uecker@web.de

Verein Kontakt PLZ Telefon Email | Homepage |
Visier 1993 e.V. Wagner, Gabriel 71065 |07033-466156 | Email
SGi Sindelfingen e.V. Jauch, Werner 71067 Email WWW
IG BDS Schénbuch Rekittke, Tobias 71093 |07157-5352368| Email www
Red Stag Squad e.V. Kallsen, Dieter 71111 0160 7726376 | Email WWW
SSC Nagold e.V. Schdéttle, Walter 71131 | 07452-76811 Email
NSV Sindelfingen Reinhard, Ingolf 71139 07034-6559642 Email
Magnum-Schitzen Herrenb. Laur, Fritz 71149 |07457-931192 | Email
GSG Herrenberg-Nufringen Herrmann, Gerd 71154 10160 1544846 | Email WWW
PG IPSC im BDS Neff, Rolf 71221 |07152-22500 Email
VFSW Bdblingen e.V. Rockle, Ingo 71229 Email
SGi Ditzingen e.V. Mauch, Andreas 71272 |07159-18530 Email WWW
SV 1960 Hemmingen e.V. Rimmele, Marcus 71282 |0177-3810789 | Email WWW
Schuitzenfreunde Beinstein Steger, Bernd 71334 |07151-30877 Email
SV Pliderhausen Bugge, Markus 71384 01727236893 | Email WWW
BDS Sportfreunde 23 Bermann, Dieter 71522 07191 933759 | Email
BDS-Zell Schmalzried, Lothar 71560 0172-9723108 | Email
SV Media Neustadt Fasano, André 71573 101741828188 | Email
BDS Kornwestheim Brechter, Markus 71642 |07154-28327 Email
SV Mdéglingen e.V. Rehn, Jan-M. 71696 07141 490000 | Email WWW
VGS Germania e.V. Schollkopf, Gerd 71701 0179 6644762 | Email Www
SV Markgrdnigen e.V. Abele, Markus 71706 07145-3429 Email wWww
SV Unterriexingen Lubatsch, Tobias 71706 Email wWww
BDS SSV Schmidhausen e.V. Kampf, Oliver 71717 07062 669376 | Email www
KKSV Erdmannhausen Gatzka, Andre 71729 Email
Shooting Club Tamm e.V. Blazicek, Johannes 71732 |07141-605830 | Email WWW
Grof3kal.schitzen SGi Biihl Kirchner, Stefan 72072 07472-21392 Email WWW
SV Oschingen e.V. Heusel, Peter 72116 Email WWW
SV Nordstetten Blank, W. 72160 101703660362 Email WwWw
Waffen Gilde Wart Rath, Max 72213 Email



mailto:info-wgw@web.de
http://www.sv-nordstetten.de/
mailto:sport@sv-nordstette.de
http://www.sv-oeschingen.de/
mailto:Peter.Heusel@tele2.de
http://www.sgi-buehl.de/
mailto:info@fliesen-kirchner.de
http://www.shootingclub.de/
mailto:info@shootingclub.de
mailto:a.gatzka@live.de
http://www.ssv-schmidhausen.de/
mailto:oliver.kaempf@ssv-schmidhausen.de
http://www.schuetzenverein-uri.de/
mailto:
http://www.ssvm.de/
mailto:info@ssvm.de
http://www.gunfun.de/
mailto:vgs@gmx.de
http://http://www.svmoeglingen.de
mailto:freiberg@dierehns.de
mailto:
mailto:andre.fasano@web.de
mailto:lothar.schmalzried@gmail.com
mailto:sf23@b-nexus.de
http://www.schuetzenverein-pluederhausen.de/
mailto:markus.bugge@t-online.de
mailto:BSteger@t-online.de
http://www.schuetzenverein-hemmingen.de/
mailto:gsvbw-hemmingen@web.de
http://www.schuetzengilde-ditzingen.de/
mailto:Andreas.Mauch@t-online.de
mailto:ir29@aol.com
mailto:pgrn-ipsc@t-online.de
http://www.gsg-hn.de/
mailto:vorstand@gsg-hn.de
mailto:MS-Herrenberg@t-online.de
mailto:Ingolf.Reinhardt@arcor.de
mailto:sportschuetzenclubnagold@gmx.de
http://www.red-stag-squad.de/
mailto:Dieter.Kallsen@red-stag-squad.de
http://www.ig-bds-schoenbuch.de/
mailto:info@ig-bds-schoenbuch.de
http://www.SGi-Sindelfingen.de/
mailto:info@sgi-sindelfingen.de
mailto:gawaggi@t-online.de

Verein Kontakt PLZ Telefon Email | Homepage |

Dynamische Schitzengruppe B-W Bauer, Frank 72218 Email

SV Haiterbach 1960 e.V. Hugendubel, Jorg 72221 Email
Sportschiitzen Hohenzollern 08 Hodler, Reiner 72461 (0172 800 99 87 Ema!l
Westerngruppe SV Ostrach Godecke, Thomas 72505 (07576-960592 =mal www
SSV Glashutte 1964 e.V. Schnell, Karlheinz 72510 01722504098 Email WwWw
SC Heroldstatt Steinhauser, Elmar 72535 07389 1602

KKSV-Hubertus Metzingen Sykora, Stephan 72555 01727129370 Email WWW
Hubertusgilde Hilben Buck, Rolf 72584 |07125-6555 Email
GroRkaliber-Schitzen Filderstadt eV |Glohr, Gerd 72649 07022-51042 Email

PSV Reutlingen Brandle, Benjamin 72764 Email WwWw
SG Pfullingen 1522 e.V. Rempfer,Herbert 72793 07121-77644 Email www
SG Reutlingen 1290 e. V. Walter, Konrad 72800 |07121-88696 Email WWW
SV Unterhausen 1904 e.V. Schwille, Herbert 72805 |07129-4677 Email WWW
Forest Rebels Hauke, Siegfried 73033 |07161-505470 | Email

ESG Esslinger Lehnert, Hanspeter 73035 Email

SGi Eislingen e.V. Marchewicz, Philipp  [73054 Email wWww
SV Sissen Wahl, Andreas 73054 07161-815905 | Email wWwWw
SV Uhingen 1978 e.V. Suffel, Michael 73066 |07161-33091 Email Www
SG Donzdorf Schubert, Peter 73072 Email WWW
SK Albershausen 1883 e.V. Karschewski 73102 Email Www
ZSV Ottenbach Holz, Uwe 73113 Email www
SG Waschenbeuren Seifried, Andreas 73116 Email

SV Filstal 1991 e.V. Funk, Reiner 73349 | 07335-2511 Email

SSV Flochberg e.V. Seybold, Francis 73441 07362-956393 | Email

SV Taferrot 1976 e.V. Bader, Roger 73575 Email

SLG Winterbach Ade, Thomas 73650 Email WWW
GS-Teck e.V. 1989 Merkel, Roland 73732 Email

GKS mittlerer Neckar 1988 e.V. Schurr, Rudolf 73733 0711-3280899 | Email WwWw
SV Target Boblingen e.V. Neuberger, Klaus 73760 Email



mailto:K-Neuberger@t-online.de
http://www.gks-1988.de/
mailto:geschaeftsstelle@gks-1988.de
mailto:vize1@gsvbw.com
http://sg-winterbach.de/index.php/sportangebot/slg-winterbach
mailto:slg@sg-winterbach.de
mailto:ro.bader@web.de
mailto:francis.seybold@freenet.de
mailto:reiner@reiner-funk.de
mailto:aseifried@gmx.de
https://www.zsv-ottenbach.de/
mailto:uwe-holz@gmx.net
http://www.sk-albershausen.de/
mailto:sk@heonline.de
http://www.sg-donzdorf.de/
mailto:ps@world-wide.de
http://www.sv-uhingen.de/
mailto:info@sv-uhingen.de
http://www.schuetzenverein-suessen.de/
mailto:andreaswahl@arcor.de
http://sgi-eislingen.de/
mailto:info@sgi-eislingen.de
mailto:hpl.werkzeuge@t-online.de
mailto:glock-man@gmx.de
http://www.schuetzenvereinunterhausen1904.de/
mailto:HSchwille@aol.com
http://www.schuetzengilde-reutlingen.de/
mailto:KonradWalter@gmx.de
http://www.sgi-pfullingen.de/
mailto:hsrempfer@versanet.de
https://psv-reutlingen.de/
mailto:benjamin.braendle@psv-reutlingen.de
mailto:gks.filderstadt@web.de
mailto:rolfundsybille@t-online.de
http://www.hubertus-metzingen.de/
mailto:siggip6@yahoo.de
http://www.ssv-glashuette-1964.de/
mailto:karlheinz.schnell@ssv-glashuette-1964.de
http://www.schuetzenverein-ostrach.de/
mailto:thg_bodo@hotmail.com
mailto:%20r.hodler@gmx.de
mailto:svhaiterbach@web.de
mailto:info@dsgbw.de

Verein Kontakt PLZ Telefon Email | Homepage |

GKF Weinsbergertal e.V. Flinspach, Jochen 74189 Email

SG Oedheim 1960 e.V. Durr, Jochen 74229 Email WWW
BDS Gruppe Unterland Bauermeister, Siegf. 74229 Email

SG Abstatt 1990 e.V. Staudenmaier, Mike 74232 Email

SG Neckar-Enz e.V Micko, Andre 74321 10151-54309523| Email

SV GroRRsachsenheim e.V. Johann, Sven 74343 |07147-15495 Email WWW
SG Schwabenland Dietterle, Patrick 74343 Email
Grol3kaliberschiitzen Nordheim e.V. [Eisenhardt, Claus-P. 74348 |07133-961750 | Email
Ortsgruppe lisfeld Mauser 08 Heyer, Rudi 74360 0176 24099381 Email
Sportschiitzen Pleidelsheim Weller, Markus 74385 (016097926646 | Email www
CNX-Shooters e.V. Reil3, Frederick 74389 Email

Sgi Schwabisch Hall 74523 Email WwWw
SV Sulzdorf-Hessental Moll, Ralf 74541 101717212 613 | Email

SV Gottwollshausen e.V. 74547 Email Www
Grosskaliberfreunde Taubertal e.V. Hesse, Michael 74575 |07935 7223872

FS Hohenlohe Pfisterer, Kilian 74632 |0162-2775362 | www

SG Kinzelsau 1827 e.V. Borth, Christoph 74653 0151 27575841 Email www
SV Kirchardt e.V. Thalheimer, Joachim (74912 |07266-912899 | Email WWW
SSV Angelbachtal Bracht, Andreas 74918 |0176 97865044 | Email WWW
SV 1924 Gondelsheim Maisfelder, Rene 75053 |0177/2358913 | Email WWW
SV Buchenbronn Beckel, Johann 75180 Email www
Black Forest Shooters e.V. Eisele, Andreas 75196 Email
BDS-Gruppe Niefern 2000 1G Zanger, Arno 75223 07233-4909 Email
GroRkaliberfreunde Maulbronn Duss, Joachim 75433 Email

BzS Shooters IG Maja und Volker Hack [75447 07045 96230 Email WWW
Rod&Gun Club Bruchhausen 2011 |Stoll, Jochen 76275 Email WWW
SG Durlach 1601 e.V. Steudle, Michael 76227 07240-202266 | Email WWW
SV Waldbronn e.V. Seitz, Christian 76337 10171-5132930 | Email WwWw
SSV Karlsbad e.V. Mller, Tatjana 76307 WWW



mailto:mike.staudenmaier@sgabstatt1990ev.de
http://www.ssv-karlsbad.de/
http://www.SV-Waldbronn.org/
mailto:OSM@sv-waldbronn.de
http://www.SG-Durlach.de/
mailto:BDS@SG-Durlach.de
http://www.rgcb.de/
mailto:vorstand1@rgcb.de
http://www.bzs-shooters.de/
mailto:info@bzs-shooters.de
mailto:bds-maulbronn@freenet.de
mailto:a.zanger@bds-niefern.de
mailto:vorstand@blackforestshooters.club
http://www.schuetzenverein-buechenbronn.de/
mailto:vorstand@schuetzenverein-buechenbronn.de
http://www.schuetzenverein-gondelsheim.de/
mailto:schuetzenverein.gondelsheim@gmail.com
http://www.ssv-angelbachtal.de/
mailto:naturbursche1983@yahoo.de
http://www.sv-kirchardt.de/
mailto:jokathalheimer@t-online.de
http://www.sg-kuenzelsau.de/
mailto:Vorstand@sg-kuenzelsau.de
http://www.fs-hohenlohe.de/
http://www.sv-gottwollshausen.de/
mailto:info@sv-gottwollshausen.de
mailto:ralf.moll@galabaumoll.de
http://www.sgi-hall.de/
mailto:bds@sgi-hall.de
mailto:CNX-Shooters@gmx.de
http://www.sportschuetzen-pleidelsheim.de/
mailto:msrh.weller@t-online.de
mailto:1.Vorstand-Ilsfeld-Mauser-08@email.de
mailto:c.eisenhardt@t-online.de
mailto:patrickdietterle@gmail.com
http://www.svgrosssachsenheim.de/
mailto:info@SV-Grosssachsenheim.de
mailto:
mailto:%20sig.bauermeister@gmail.com
http://www.schuetzengilde-oedheim.de/
mailto:bds@jd-waffenhandel.de
mailto:GKF_Weinsbergertal@gmx.de

Verein Kontakt PLZ Telefon Email | Homepage |

SV Eggenstein 1958 e.V. Hoffmann, Tobias 76344 Email WWW
SG 1726 Waidmannslust Rastatt e.V.Reil3, Timo 76437 017632691324 | Email WWW
SV Jagdschloss De Luca, Nils 76593 WWW
SSV 1968 Philippsburg e.V. - BDS | Dahm, Rudolf 76661 (07256-6633 Email WWW
Grosskal.-Freunde Philippsburg e.V. Brecht, Thomas 76661 07256-145485 | Email
Heidelberg Practical Pistol Club Winter, Bernd 76661 Email WWW
SG 1798 e.V. Bruchsal Butz, Stefan 76698 Email WWW
SSV Menzingen e.V. Bizer, Christian 76703 Email WwWw
1.WHV Kehl Ringel, Jurgen 77694 07851 7959881 Email WWwW
GKS Schwenningen Zandona, Roland 78054 0176 64436425 Email

SG Villingen 1910 e.V. Lelonek, Joachim 78054 01712160768 Email

BDS Gruppe SBH Ohnstedt, Anja 78089

GHS Renchen e.V Mueller, Thomas 77871 |07802-7379 Email WWW
SGi Schmieheim No6tzel, Stefan 77971 017663780973 | Email WwWwW
SGS 78112 Email
Schitzenclub Randegg e.V. Kieferle, Hubertus 78224 07734-97203 Email WWW
GunClub Bodensee Erdmann, Kay 78224 Email

SSV Welschingen e.V. Jadke, Fred 78259 101709600480 | Email

SG Gailingen 07 (BDS) Giersch, Michael 78262 |07334-2950 WwWw
SV Radolfzell e.V. Weber, Uwe 78315 |0171-7861190 | Email

SV Zoznegg e.V. Kempter, Uwe 78357 07725-473 Email WwWwW
SG der Stadt Konstanz 1438 e.V. Bachle, Hans 78467 |07531-77297 Email WWW
Bullet Bears Ruckert, Tobias 78559 015128760004 | Email

GFN Neckar Pixa, Werner 78713 |07422-242325 | Email

GSG Freiburg e.V. 79100 Email www
SSV Freiburg-Haslach e. V. Bourovoi, Evgeni 79114 0761 493060 Email WwWw
SSV Merdingen 1972 e.V. 79194 07668 7762 Email Www
SV 1926 Oberwinden e.\V. Hamann, Gerd 79297 Email WWW
SV Herbolzheim von 1663 e.V. Troller, Christian 79268 Email WWwW



https://www.schuetzenverein-herbolzheim.de/
mailto:SV-Herbolzheim@gmx.de
https://www.schuetzenverein-oberwinden.de/
mailto:info@schuetzenverein-oberwinden.de
http://www.ssv-merdingen.de/
mailto:ssv.merdingen@t-online.de
http://www.ssv-freiburg-haslach.de/
mailto:e.bourovoi@gmx.de
http://www.GSG-Freiburg.de/
mailto:info@GSG-Freiburg.de
mailto:Werner_Pixa@web.de
mailto:tobi.rueckert@gmail.com
http://www.sgkonstanz.de/
mailto:schuetzenmeister@sgkonstanz.de
http://www.sv-zoznegg.de/
mailto:uwe.Kempter@autohaus-emminger.de
mailto:uwender@t-online.de
http://sggailingen.de/
mailto:info@hegnefreddy.de
mailto:guncb@web.de
http://www.scrandegg.de/
mailto:hubertus@kieferle.net
mailto:SGS-BDS@web.de
http://www.schuetzengilde-schmieheim.de/
mailto:stefan.noetzel1990@gmail.com
http://www.ghs-renchen.de/
mailto:info@ghs-renchen.de
mailto:1910ev@sg-villingen.de
mailto:rozandona@gmx.de
http://www.whv-kehl.de/
mailto:j.ringel@whv-kehl.de
http://www.schuetzenverein-menzingen.de/
mailto:sportleiter@schuetzenverein-menzingen.de
http://www.sgbruchsal.de/
mailto:butz_st@yahoo.de
http://www.hppc.eu/
mailto:hppc@gmx.de
mailto:thomas_brecht@kabelbw.de
http://www.ssvphilippsburg.de/
mailto:rudolf@fam-dahm.de
http://www.sv-jagdschloss.de/
http://www.sg-rastatt.de/
mailto:
http://www.sv-eggenstein.de/
mailto:bds@sv-eggenstein.de

Verein Kontakt PLZ Telefon Email | Homepage |
SV Weisweil 1926 e.V. Gerhard Huber 79361 Email Www
SV Niedereggenen Bieg, Frank 79418 Email
SG Hauingen 1909 e.V. Wehrer, Renatus 79541 Email WWW
SG Haltingen 1863 e.V. Binder, Helmut 79567 (01722739679 | Email Www
Gross-Kaliber-Dreilandereck eV Prag, Markus 79594 Email WWW
SG Rheinfelden/Baden Waulle, Ben 79618 Email WWW
SG Zell im Wiesental 1862 e.V. Jetzschmann, Frank 79669 01726376663 Email WWW
SV Murg 1926 e.V. Wetzstein, Adrian 79730 077619168328 Email wWww
SV Jestetten e.V. Ergler, Manfred 79798 [07736-8827 Email WWW
Rustlers Stidschwarzwald Faller, Wolfgang 79859 07656-982044
SV Schwarzpulveriniative Leiser, Helmut 85283 |0160 2096787 | Email
SSG 1976 im BDS Schurr, Rudolf 87629 Email WWW
SG Friedrichshafen e.V. Vogt, Wolfgang 88045 015783566018 | Email
PPLC Friedrichshafen e.V. 88045 1015783566018 | Email www
Die 7 Pulver Zwerge e.V. Stoppel, Andreas 88046 (07541 3919538 | Email
SG Desparados Ewerlein, Armin 88069 |07543-7704 Email
SGi Kressbronn 1735 e.V. Benz, Reiner 88079 |0173-1619604 | Email WWW
SSG Dornier Lerchenmiller, Hannes88090 0176-24446062| Email WWW
GCU e.V. Kretschmar, Benjamin [89129 Email
Schitzengilde Langenargen e.V. Fiehl, Michael 88131 108382-2747447| Email
SGi Ravensburg 1469 e. V. Maurer, Michael 88212 0751-3623415 | Email
SV Weissenau 1925 eV Dreher, Ulrike 88214 Email WWW
BDS SLG Bad Waldsee Herbert Stokbroeks 188214 0175/36020060| Email WWW
Sportschitzen & Felix Schéegg 88368 (01726698572 Email WWW
Kyffhauserkameradschaft
Bergatreute e.V
DALTONS Western Kison, Manfred 88400 |07351 22712 Email
SV 1864 Laupheim e.V. 88480 Email
SG Markdorf 1525 e.V. Braun, Daniel 88697 0170 3451811 Email WWW



http://www.sg-markdorf1525.de/
mailto:info@sg-markdorf1525.de
mailto:
mailto:makison@arcor.de
mailto:%20https://sps-bgt.de/
mailto:vorstand@sps-bgt.de
https://gsvbw.de/bds-disziplinen/%22http://
mailto:stoki.h@versanet.de
http://www.schuetzenverein-weissenau.de/
mailto:schuetzenverein.weissenau@web.de
mailto:MAURERRV@web.de
mailto:mfiehl@t-online.de
mailto:gunclubulm@gmx.de
http://www.bsg-dornier.de/schiessen
mailto:Hannes.Lerchenmueller@gmx.de
http://www.sgi-kressbronn.de/
mailto:info@sgi-kressbronn.de
mailto:ewerlein@aol.com
mailto:die7pulverzwerge.e.v.@gmx.de
http://slg-pplc-friedrichshafen.de/
mailto:slg-pplc-fn@freenet.de
mailto:wo.vogt1@gmx.de
http://www.ssg-fuessen.de/
mailto:info@ssg-fuessen.de
mailto:info@schwarzpulverzunft.de
http://www.schuetzenverein-jestetten.de/
mailto:manfred@ergler.de
http://www.sv-murg.de/
mailto:adrian.wetzstein@web.de
http://www.sgzell.de/
mailto:f.jet@t-online.de
http://www.sg-rheinfelden-baden.de/
mailto:vorstand1@sg-rheinfelden-baden.de
http://www.GKD-EV.DE/
mailto:m.praeg@gkd-ev.de
http://www.sg-haltingen.de/
mailto:vorstand@sg-haltingen.de
http://www.sg-hauingen.de/
mailto:bds@sg-hauingen.de
mailto:Frank.Bieg@t-online.de
http://www.schuetzenverein-weisweil.de/
mailto:

Verein Kontakt PLZ Telefon Email | Homepage |

SV Daisendorf UG BDS Reuble, Daniel 88718 |0178/5195463 | Email Www
Gkf Oberschwaben Gunther, Lars 89165 |0174 6455236 | Email

SLG Il Ulm Stein, Arno 89231 Email WWW
SLG-Ghostfire e.V. Stiegelmeyr, Martin 89269 Email WWW
SVG Nersingen Leibi Uwe the Kaye 89278 Email WwWw
SV Gussenstadt Heinz Fick 89547 Email WWW
GSG Alb/Donau Boury, Emil 89613 |07357-921067

SV Tauberbischofsheim 1912 e.V.  |Gans, Tizian 97941 01708646220 Email WWW
KKS Kihlsheim e.V. Rauer, Dietmar 97900 |09395-8068 Email WWW
Laudaer Sportschiitzen e.V Diez, Andreas 97922 (0151 5352988 | Email

SGi Konigshofen e.V. Rieger, Felix 97922 10151 15870619 Email WwWw



http://www.sgi-koenigshofen.de/
mailto:felix.rieger@sgi-koenigshofen.de
mailto:adiez@web.de
https://gsvbw.de/bds-disziplinen/%22http://www.kks-kuelsheim.de
mailto:dietmar.rauer@web.de
https://gsvbw.de/bds-disziplinen/%22http://wwwschuetzen-tbb.de
mailto:tizian.gans@gmail.com
http://www.sv-gussenstadt.de/
mailto:info@sv-gussenstadt.de
http://www.svg-nersingen-leibi.de/
mailto:bds@svg-nersingen-leibi.de
http://www.slg-ghostfire.de/
mailto:info@slg-ghostfire.de
http://www.SG1870Neu-Ulm.de/
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